
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:31,15 167

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schramm, Lea 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:32,03 162
2. Fritzsch, Vanessa 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:32,06 162
3. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:32,66 159
4. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:36,13 142
5. Aninoiu Socate, Naomi 2012 W98 Hannover 01:39,62 128
6. Da Graca Marques, Melanie 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:41,40 121
7. von Renner, Emilia 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:56,72 79
8. Ruschel, Carlotta 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:58,39 76
9. Aninoiu Socate, Sara 2013 W98 Hannover 01:59,06 75
10. Homuth, Lisa 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:02,38 69
11. Schwarz, Amelie 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 02:10,75 56

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 01:11,39 348
2. Leffler, Frida 2010 W98 Hannover 01:12,88 327
3. Kämmerer, Ylvi 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:15,38 296
4. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:15,81 291
5. Harmjanz, Lillian 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:19,09 256
6. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:21,31 236
7. Walczak, Lidia 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:24,28 211
8. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 01:28,62 182
9. Korf, Darya 2010 W98 Hannover 01:30,39 171
10. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 01:32,66 159
11. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:32,91 158
12. Spitzner, Isabella 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:33,12 157
13. Lempke, Katharina 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,53 150
14. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:34,77 149
15. Grotsch, Carolyn 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:36,66 140
16. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 01:37,15 138
17. Volkova, Vlada 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:38,50 132
18. Honcharenko, Adelina 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:43,04 115
19. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:47,41 102
20. Spitzner, Romy 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:53,91 85

nicht am Start
Eckert, Marianne 2011 SG Neukölln e.V. Berlin
Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover
Käppner, Julie 2010 SG Neukölln e.V. Berlin
Makein, Mia 2010 W98 Hannover
Possenriede, Lieke Maria 2010 W98 Hannover

disqualifiziert
Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:15

abgemeldet
Poroineanu, Miruna 2011 TV Gut Heil Billstedt
Romero Rana, Gabriela 2010 W98 Hannover



Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:19,23 255
2. Radchenko, Kira 2009 W98 Hannover 01:19,31 254
3. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:20,18 246
4. Schwarz, Benita 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:22,83 223
5. Mashchenko, Daria 2008 MTV Eintracht Celle 01:23,91 214
6. Ulucaagac, Lavinya 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:27,59 188
7. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:29,53 176
8. Standke, Inga 2009 Hannover 96 01:30,70 170
9. Hallmann, Josefine 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,36 166
10. Roth, Emilia Sophie 2009 MTV Eintracht Celle 01:48,81 98

nicht am Start
Rappsilber, Zoe 2009 SG Neukölln e.V. Berlin

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reich, Virginia 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,49 243
2. Dalmann, Jennifer 2007 Hannover 96 01:25,15 205
3. Priebs, Anja Sophie 2007 Hannover 96 01:33,77 153

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 01:21,35 235

nicht am Start
Prelle, Julika 2004 WSV Bennigsen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 01:11,39 348
2. Leffler, Frida 2010 W98 Hannover 01:12,88 327
3. Kämmerer, Ylvi 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:15,38 296
4. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:15,81 291
5. Harmjanz, Lillian 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:19,09 256
6. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:19,23 255
7. Radchenko, Kira 2009 W98 Hannover 01:19,31 254
8. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:20,18 246
9. Reich, Virginia 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,49 243
10. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:21,31 236
11. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 01:21,35 235
12. Schwarz, Benita 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:22,83 223
13. Mashchenko, Daria 2008 MTV Eintracht Celle 01:23,91 214
14. Walczak, Lidia 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:24,28 211
15. Dalmann, Jennifer 2007 Hannover 96 01:25,15 205
16. Ulucaagac, Lavinya 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:27,59 188
17. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 01:28,62 182
18. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:29,53 176
19. Korf, Darya 2010 W98 Hannover 01:30,39 171
20. Standke, Inga 2009 Hannover 96 01:30,70 170
21. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:31,15 167
22. Hallmann, Josefine 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,36 166
23. Schramm, Lea 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:32,03 162
24. Fritzsch, Vanessa 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:32,06 162
25. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:32,66 159
25. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 01:32,66 159
27. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:32,91 158
28. Spitzner, Isabella 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:33,12 157
29. Priebs, Anja Sophie 2007 Hannover 96 01:33,77 153
30. Lempke, Katharina 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,53 150



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
31. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:34,77 149
32. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:36,13 142
33. Grotsch, Carolyn 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:36,66 140
34. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 01:37,15 138
35. Volkova, Vlada 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:38,50 132
36. Aninoiu Socate, Naomi 2012 W98 Hannover 01:39,62 128
37. Da Graca Marques, Melanie 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:41,40 121
38. Honcharenko, Adelina 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:43,04 115
39. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:47,41 102
40. Roth, Emilia Sophie 2009 MTV Eintracht Celle 01:48,81 98
41. Spitzner, Romy 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:53,91 85
42. von Renner, Emilia 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:56,72 79
43. Ruschel, Carlotta 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:58,39 76
44. Aninoiu Socate, Sara 2013 W98 Hannover 01:59,06 75
45. Homuth, Lisa 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:02,38 69
46. Schwarz, Amelie 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 02:10,75 56


